
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] NAME OF COURSE

Sugadaira Champion Cource
REFEREE YAZAKI Yuki [JPN] START 1641m

FINISH 1348m
CHIEF OF RACE UWADAIRA Shigeyuki [JPN] VERTICAL DROP 293m

LENGTH 1083m
FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER SAKURADA Ippei [JPN] COURSE SETTER YOKOYAMA Ryo [JPN]
FORE RUNNER - A - ONISHI Tamaha FORE RUNNER - A - TOKIDA Maya
FORE RUNNER - B - WAKATSUKI Yuka FORE RUNNER - B - YASUDA Yuji
FORE RUNNER - C - TAKADA Aoi FORE RUNNER - C - GOTO Anna

NUMBER OF GATES 43(40) START TIME 9:40 NUMBER OF GATES 43(40) START TIME 13:20
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -11℃ / -9℃ START/FINISH TEMP. -3℃ / -1℃

F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 13 6300455 KUBOTA Taku JPN 98 1:03.36 1:02.21 2:05.57 0.00
2 3 304774 KOBAYASHI Ryuto JPN 96 1:03.13 1:02.63 2:05.76 1.48
3 8 304535 NAKAMURA Shun JPN 95 1:03.04 1:02.94 2:05.98 3.20
4 1 304866 SATO Shintaro JPN 96 1:03.64 1:02.40 2:06.04 3.67
5 7 304773 SAITO Keiya JPN 96 1:03.72 1:02.93 2:06.65 8.43
6 4 304369 FUJIHARA Sota JPN 94 1:04.10 1:02.87 2:06.97 10.93
7 6 304856 SEKIGUCHI Kai JPN 96 1:03.86 1:03.39 2:07.25 13.11
8 15 6300518 MIKAMI Taiga JPN 98 1:04.31 1:03.37 2:07.68 16.47
9 9 6300161 YAMADA Kyosuke JPN 97 1:04.08 1:03.62 2:07.70 16.62

10 12 6300527 SHIMADA Kento JPN 98 1:04.50 1:03.30 2:07.80 17.40
10 10 6300468 SHIOIRI Takashi JPN 98 1:04.51 1:03.29 2:07.80 17.40
12 2 304913 OKUMURA Shun JPN 96 1:04.65 1:03.24 2:07.89 18.11
13 32 6300163 NAKATAI Katsunori JPN 97 1:05.20 1:02.82 2:08.02 19.12
14 23 6300182 CHIKUNI Maito JPN 97 1:05.25 1:02.95 2:08.20 20.53
15 28 6300835 MASUDO Yuma JPN 1:05.52 1:02.83 2:08.35 21.70
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

MEN GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS

 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ

FIS2018 Sugadaira Kohgen Macearth Pinebeak Cup 



F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 21 6300010 FUKASE Satoshi JPN 96 1:05.00 1:03.41 2:08.41 22.16
17 30 6300891 KOYAMA Kei JPN 1:05.10 1:03.45 2:08.55 23.26
18 24 304853 ITO Kensuke JPN 96 1:05.05 1:03.60 2:08.65 24.04
19 5 6300305 MORITA Koya JPN 97 1:04.92 1:03.80 2:08.72 24.58
20 26 304717 ABE Hidetaka JPN 95 1:05.20 1:03.56 2:08.76 24.90
21 22 304820 SATO Kei JPN 96 1:05.51 1:03.26 2:08.77 24.97
22 19 6300336 TAKAHASHI Taisei JPN 97 1:05.28 1:03.63 2:08.91 26.07
23 11 6300216 OMORI Mon JPN 97 1:05.23 1:03.76 2:08.99 26.69
24 20 6300908 INOMATA Yu JPN 1:05.31 1:03.74 2:09.05 27.16
25 27 304731 KODAMA Yuya JPN 95 1:05.78 1:03.29 2:09.07 27.32
26 37 304775 NISHI Sota JPN 96 1:05.42 1:03.68 2:09.10 27.55
27 17 6300252 NAKAMATA Kazuki JPN 97 1:05.01 1:04.25 2:09.26 28.80
28 14 6300379 SONOBE Ryuya JPN 97 1:04.94 1:04.54 2:09.48 30.52
29 48 6300456 YOKOKAWA Daigo JPN 98 1:05.91 1:03.90 2:09.81 33.09
30 44 6300459 NAKAJIMA Goru JPN 98 1:06.33 1:04.26 2:10.59 39.18
31 35 6300199 HASHIMOTO Rennosuke JPN 97 1:06.30 1:04.88 2:11.18 43.78
32 18 6300198 SAKATSUGI Yamato JPN 97 1:06.42 1:05.05 2:11.47 46.05
33 38 304922 OINOSHO Kaito JPN 96 1:06.79 1:04.77 2:11.56 46.75
33 34 6300656 KITABAYASHI Riki JPN 99 1:06.61 1:04.95 2:11.56 46.75
35 36 6300206 YAMAGUCHI Hikaru JPN 97 1:06.20 1:05.68 2:11.88 49.25
36 49 6300893 KOYANAGI Kazuha JPN 1:06.64 1:05.34 2:11.98 50.03
37 45 303560 TSUGUI Yuya JPN 90 1:06.92 1:05.07 2:11.99 50.10
38 47 304978 WASHIZAWA Ken JPN 96 1:06.88 1:05.25 2:12.13 51.20
39 63 304729 YODA Haruchika JPN 95 1:06.69 1:05.46 2:12.15 51.35
40 56 6300187 NAKAJIMA Shuto JPN 97 1:06.96 1:05.37 2:12.33 52.76
41 40 304789 HAGIUDA Hiroyuki JPN 96 1:06.59 1:05.87 2:12.46 53.77
42 42 304829 OHATA Masahiro JPN 96 1:06.58 1:06.08 2:12.66 55.33
43 97 301849 MICHIUE Hiroki JPN 83 1:07.49 1:05.21 2:12.70 55.65
44 64 6300890 SHIMADA Kazuki JPN 1:07.06 1:05.73 2:12.79 56.35
45 89 6301073 SATORI Kazuki JPN 1:07.74 1:05.24 2:12.98 57.83
46 57 6300190 KAWASAKI Koremasa JPN 97 1:07.32 1:05.70 2:13.02 58.14
47 52 6300453 NAKAZAWA Shuntaro JPN 98 1:07.57 1:05.46 2:13.03 58.22
48 55 6300429 KOSE Yamato JPN 98 1:07.10 1:05.94 2:13.04 58.30
49 77 6300907 ISHIZUKA Tsubasa JPN 1:07.46 1:05.66 2:13.12 58.92
50 105 6301032 ITO Takumi JPN 1:07.83 1:05.44 2:13.27 60.09
51 62 6300665 KONO Asuto JPN 99 1:07.01 1:06.32 2:13.33 60.56
52 69 6300871 IIZUKA Yasuyuki JPN 1:07.43 1:05.92 2:13.35 60.72
53 31 304574 NAGATOMO Hiromu JPN 95 1:07.10 1:06.60 2:13.70 63.45
54 51 304858 HIRATA Daiki JPN 96 1:07.46 1:06.25 2:13.71 63.53
55 74 6300236 IKEDA Momota JPN 97 1:07.81 1:06.02 2:13.83 64.46
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ

FIS2018 Sugadaira Kohgen Macearth Pinebeak Cup 



F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 75 6300860 TOMIZAWA Motoya JPN 1:08.46 1:05.57 2:14.03 66.03
57 83 6301031 SATO Shintaro JPN 1:07.94 1:06.16 2:14.10 66.57
58 53 304621 MIYAHARA Shinya JPN 95 1:07.72 1:06.48 2:14.20 67.35
59 78 6301066 USUI Takahiro JPN 1:08.20 1:06.11 2:14.31 68.21
60 90 6300382 NAKAZAWA Yutaka JPN 97 1:07.53 1:06.80 2:14.33 68.37
61 91 6301026 IKEDA Taichi JPN 1:08.45 1:05.93 2:14.38 68.76
62 86 6301061 AZEGAMI Daichi JPN 1:08.19 1:06.25 2:14.44 69.23
63 82 304845 SHIMIZU Kento JPN 96 1:08.28 1:06.28 2:14.56 70.16
64 41 6300944 YAMADA Taiga JPN 1:08.08 1:06.69 2:14.77 71.80
65 59 6300910 KOBAYASHI Keisuke JPN 1:07.81 1:06.99 2:14.80 72.03
66 29 6300404 NAKAYAMA Daiki JPN 98 1:07.20 1:07.72 2:14.92 72.97
67 96 6300176 TAKAHASHI Shohei JPN 97 1:08.84 1:06.13 2:14.97 73.36
68 61 6300162 MIURA Masato JPN 97 1:07.69 1:07.44 2:15.13 74.61
69 67 6300663 MURAKOSHI Kohei JPN 99 1:08.21 1:07.04 2:15.25 75.55
70 81 6300677 YOKOYAMA Kaito JPN 99 1:08.58 1:06.78 2:15.36 76.41
71 80 6300909 FUKATANI Mahiro JPN 1:08.75 1:06.77 2:15.52 77.65
72 104 6301037 SAEKI Manato JPN 1:08.78 1:06.90 2:15.68 78.90
73 50 304852 UENO Kodai JPN 96 1:08.00 1:07.73 2:15.73 79.29
74 79 6300901 OTA Tatsuki JPN 1:08.86 1:07.09 2:15.95 81.01
75 70 6300866 SHIMAMURA Tatsuya JPN 1:08.93 1:07.06 2:15.99 81.32
76 87 6301065 KOBAYASHI Jinta JPN 1:09.49 1:06.59 2:16.08 82.02
77 136 6301183 MORISHITA Sota JPN 1:09.25 1:06.97 2:16.22 83.12
78 65 6300742 KANEKO Shunya JPN 99 1:09.44 1:06.92 2:16.36 84.21
79 46 304864 OGAWA Ryoya JPN 96 1:08.36 1:08.09 2:16.45 84.91
80 84 6300662 YAMAMOTO Ryota JPN 99 1:09.54 1:07.04 2:16.58 85.93
81 95 301731 KOBAYASHI Shinnosuke JPN 82 1:09.49 1:07.19 2:16.68 86.71
82 60 304732 KAMURA Daiki JPN 95 1:08.70 1:08.13 2:16.83 87.88
83 76 6300531 IDE Kosei JPN 98 1:09.58 1:07.50 2:17.08 89.83
84 71 6300837 KUROKI Kento JPN 1:09.44 1:07.82 2:17.26 91.23
85 133 6301035 YOSHIDA Tsuyoshi JPN 1:10.10 1:07.36 2:17.46 92.79
86 68 6300916 HOSHIKAWA Daichi JPN 1:09.64 1:08.08 2:17.72 94.82
87 92 6300526 KARASAWA Koki JPN 98 1:10.28 1:08.60 2:18.88 103.88
88 103 6300902 AKAZAWA Yugo JPN 1:10.06 1:08.86 2:18.92 104.19
89 98 6300671 TASHIRO Sora JPN 99 1:10.53 1:08.57 2:19.10 105.59
90 101 304311 KITAJO Daichi JPN 93 1:10.03 1:09.26 2:19.29 107.08
91 128 6301063 KITABAYASHI Ryo JPN 1:10.48 1:08.83 2:19.31 107.23
92 93 6300911 SAITO Shoki JPN 1:10.41 1:09.05 2:19.46 108.40
93 88 6300446 KODAMA Shota JPN 98 1:10.68 1:08.79 2:19.47 108.48
94 118 6300865 HIURA Kousei JPN 1:11.11 1:09.01 2:20.12 113.55
95 116 6300183 TOMI Leo JPN 97 1:10.39 1:09.98 2:20.37 115.51
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 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

95 94 6300903 KAGEYU Shinnosuke JPN 1:10.41 1:09.96 2:20.37 115.51
97 85 6300708 NEGISHI Raimu JPN 99 1:10.72 1:09.83 2:20.55 116.91
98 102 6300912 SATO Sota JPN 1:10.53 1:10.14 2:20.67 117.85
99 106 6300932 OKAMOTO Ryu JPN 1:10.83 1:10.03 2:20.86 119.33

100 108 304543 YAMADA Mitsuru JPN 76 1:11.57 1:09.44 2:21.01 120.50
101 125 6301119 KUBOSHIMA Ryuta JPN 99 1:11.28 1:10.12 2:21.40 123.54
102 112 6301146 ISHII Ikkoku JPN 1:11.70 1:10.21 2:21.91 127.52
103 130 6301029 OKAMURA Shoma JPN 1:12.72 1:09.62 2:22.34 130.88
104 132 6301030 NAGASAKI Ayumu JPN 1:12.38 1:10.43 2:22.81 134.55
105 119 6300946 KATAYAMA Daisuke JPN 96 1:12.58 1:10.48 2:23.06 136.50
106 33 6300516 TETSUKA Yoshimune JPN 98 1:17.42 1:05.94 2:23.36 138.84
107 129 6301070 MIYAZAKI Yasushi JPN 1:14.54 1:09.21 2:23.75 141.88
108 121 6301072 FUNAMOTO Kanau JPN 1:13.04 1:11.68 2:24.72 149.45
109 107 6300921 HOSHINO Ruito JPN 1:13.00 1:12.47 2:25.47 155.31
110 131 6301062 YUZURI Shoki JPN 1:13.37 1:12.13 2:25.50 155.54
111 117 300662 MURAYAMA Takashi JPN 76 1:13.90 1:11.98 2:25.88 158.51
112 137 6301144 IWASAKI Yuta JPN 1:14.55 1:14.02 2:28.57 179.50
113 110 6300904 IMAIZUMI Gota JPN 1:15.44 1:13.15 2:28.59 179.66
114 113 6300801 KAKIHARA Bunta JPN 95 1:16.06 1:13.07 2:29.13 183.87
115 109 410423 DAVIS Alexander NZL 99 1:16.09 1:13.60 2:29.69 188.24
116 120 6300992 OTANI Yuto JPN 1:16.11 1:14.17 2:30.28 192.85
117 139 6301201 WATANABE Takumi JPN 1:16.73 1:13.68 2:30.41 193.86
118 122 6300899 HOSHINA Kazuki JPN 1:19.89 1:17.73 2:37.62 250.13
119 138 320126 LEE Young Ho KOR 74 1:22.10 1:19.52 2:41.62 281.35
120 123 6300914 MIYASHITA Toma JPN 1:20.55 1:21.86 2:42.41 287.51
121 126 6301059 ONUMA Kaise JPN 1:23.56 1:22.34 2:45.90 314.75
122 124 6300906 CHIKUBA Ryo JPN 1:32.34 1:28.54 3:00.88 431.66

Did Not Start [1st RUN] 1
54 6300861 YAMAMOTO Kyosuke JPN

Did Not Finish [1st RUN] 12
16 6300212 ISHIWATA Ken JPN 97
25 304810 YOSHIDA Keita JPN 96
39 6300484 SEKI Hikaru JPN 98
58 304817 ITO Hodaka JPN 96
72 6300664 KONO Shintaro JPN 99
73 6300858 TAWARAYAMA Tetta JPN

111 6300704 TOMIMORI Yuma JPN 99
114 303321 SAKAGUCHI Yuki JPN 89
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] NAME OF COURSE

Sugadaira Champion Cource
REFEREE YAZAKI Yuki [JPN] START 1641m

FINISH 1348m
CHIEF OF RACE UWADAIRA Shigeyuki [JPN] VERTICAL DROP 293m

LENGTH 1083m
FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER SAKURADA Ippei [JPN] COURSE SETTER YOKOYAMA Ryo [JPN]
FORE RUNNER - A - ONISHI Tamaha FORE RUNNER - A - TOKIDA Maya
FORE RUNNER - B - WAKATSUKI Yuka FORE RUNNER - B - YASUDA Yuji
FORE RUNNER - C - TAKADA Aoi FORE RUNNER - C - GOTO Anna

NUMBER OF GATES 43(40) START TIME 9:40 NUMBER OF GATES 43(40) START TIME 13:20
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -11℃ / -9℃ START/FINISH TEMP. -3℃ / -1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 13 03010540 久保田 拓 学連 慶応義塾大学 1:03.36 1:02.21 2:05.57 0.00
2 3 03006294 小林 竜登 学連 日本大学 1:03.13 1:02.63 2:05.76 1.48
3 8 03007261 中村 舜 学連 東海大学 1:03.04 1:02.94 2:05.98 3.20
4 1 03008588 佐藤 慎太郎 学連 慶応義塾大学 1:03.64 1:02.40 2:06.04 3.67
5 7 03006632 齋藤 圭哉 学連 中央大学 1:03.72 1:02.93 2:06.65 8.43
6 4 03001762 藤原 颯大 山梨 清里SC 1:04.10 1:02.87 2:06.97 10.93
7 6 03008452 関口 快 学連 明治大学 1:03.86 1:03.39 2:07.25 13.11
8 15 03009689 三上 大我 学連 中央大学 1:04.31 1:03.37 2:07.68 16.47
9 9 03009240 山田 椋喬 学連 日本大学 1:04.08 1:03.62 2:07.70 16.62

10 12 03010758 嶋田 健人 学連 日本大学 1:04.50 1:03.30 2:07.80 17.40
10 10 03010285 塩入 資 学連 法政大学 1:04.51 1:03.29 2:07.80 17.40
12 2 03007110 奥村 駿 学連 東海大学 1:04.65 1:03.24 2:07.89 18.11
13 32 03009452 中平 賢郷 学連 早稲田大学 1:05.20 1:02.82 2:08.02 19.12
14 23 03008444 千國 真偉人 学連 日本大学 1:05.25 1:02.95 2:08.20 20.53
15 28 03012357 益戸 優磨 岐阜 飛騨神岡高校 1:05.52 1:02.83 2:08.35 21.70
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男子 大回転
公式成績表

 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ

FIS2018 Sugadaira Kohgen Macearth Pinebeak Cup 



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 21 03008576 深瀬 悟志 学連 大阪産業大学 1:05.00 1:03.41 2:08.41 22.16
17 30 03012611 小山 慧 長野 地球環境高校 1:05.10 1:03.45 2:08.55 23.26
18 24 03008453 伊藤 健介 学連 法政大学 1:05.05 1:03.60 2:08.65 24.04
19 5 03007894 森田 昂也 学連 中央大学 1:04.92 1:03.80 2:08.72 24.58
20 26 03006874 阿部 秀崇 学連 東海大学 1:05.20 1:03.56 2:08.76 24.90
21 22 03008502 佐藤 慧 学連 日本大学 1:05.51 1:03.26 2:08.77 24.97
22 19 03010309 髙橋 大成 学連 中央大学 1:05.28 1:03.63 2:08.91 26.07
23 11 03008696 大森 紋 学連 中央大学 1:05.23 1:03.76 2:08.99 26.69
24 20 03011611 猪股 優 長野 飯山高校 1:05.31 1:03.74 2:09.05 27.16
25 27 03006288 児玉 有矢 学連 東洋大学 1:05.78 1:03.29 2:09.07 27.32
26 37 03007574 西 颯太 学連 東洋大学 1:05.42 1:03.68 2:09.10 27.55
27 17 03010281 仲俣 一樹 学連 明治大学 1:05.01 1:04.25 2:09.26 28.80
28 14 03008960 園部 竜也 学連 法政大学 1:04.94 1:04.54 2:09.48 30.52
29 48 03010274 横川 大悟 学連 慶応義塾大学 1:05.91 1:03.90 2:09.81 33.09
30 44 03010593 中島 剛流 学連 中央大学 1:06.33 1:04.26 2:10.59 39.18
31 35 03009884 橋本 連之介 学連 近畿大学 1:06.30 1:04.88 2:11.18 43.78
32 18 03008499 坂次 大和 学連 立命館大学 1:06.42 1:05.05 2:11.47 46.05
33 38 03007415 老野生 海渡 学連 慶応義塾大学 1:06.79 1:04.77 2:11.56 46.75
33 34 03010746 北林 力 長野 白馬高校 1:06.61 1:04.95 2:11.56 46.75
35 36 03008593 山口 晃 学連 明治大学 1:06.20 1:05.68 2:11.88 49.25
36 49 03012576 小栁 一葉 長野 長野俊英高等学校 1:06.64 1:05.34 2:11.98 50.03
37 45 03002176 次井 雄哉 新潟 赤倉SC 1:06.92 1:05.07 2:11.99 50.10
38 47 03008447 鷲澤 健 学連 東京農業大学 1:06.88 1:05.25 2:12.13 51.20
39 63 03006287 養田 春近 学連 日本体育大学 1:06.69 1:05.46 2:12.15 51.35
40 56 03008436 中島 秀斗 学連 法政大学 1:06.96 1:05.37 2:12.33 52.76
41 40 03007972 萩生田 博之 学連 東洋大学 1:06.59 1:05.87 2:12.46 53.77
42 42 03007436 大畑 征洋 学連 専修大学 1:06.58 1:06.08 2:12.66 55.33
43 97 03003029 道上 広基 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 1:07.49 1:05.21 2:12.70 55.65
44 64 03011618 島田 一希 長野 長野日本大学中学高校 1:07.06 1:05.73 2:12.79 56.35
45 89 03013280 佐鳥 一樹 長野 長野俊英高等学校 1:07.74 1:05.24 2:12.98 57.83
46 57 03009072 川崎 伊賢 学連 神奈川大学 1:07.32 1:05.70 2:13.02 58.14
47 52 03009124 中澤 駿太郎 学連 慶応義塾大学 1:07.57 1:05.46 2:13.03 58.22
48 55 03010691 小瀨 大和 学連 中央大学 1:07.10 1:05.94 2:13.04 58.30
49 77 03011614 石塚 翼 長野 白馬高校 1:07.46 1:05.66 2:13.12 58.92
50 105 03014958 伊藤 匠 新潟 関根学園高校 1:07.83 1:05.44 2:13.27 60.09
51 62 03010755 河野 明日斗 長野 飯山高校 1:07.01 1:06.32 2:13.33 60.56
52 69 03012384 飯塚 康幸 新潟 新井高校 1:07.43 1:05.92 2:13.35 60.72
53 31 03006660 長友 海夢 学連 日本大学 1:07.10 1:06.60 2:13.70 63.45
54 51 03007604 平田 大樹 学連 関西学院大学 1:07.46 1:06.25 2:13.71 63.53
55 74 03007561 池田 桃太 学連 東京農業大学 1:07.81 1:06.02 2:13.83 64.46
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 75 03012987 冨澤 元弥 新潟 八海高校 1:08.46 1:05.57 2:14.03 66.03
57 83 03014438 佐藤 進太郎 新潟 関根学園高校 1:07.94 1:06.16 2:14.10 66.57
58 53 03006292 宮原 伸矢 学連 國學院大学 1:07.72 1:06.48 2:14.20 67.35
59 78 03013283 薄井 理央 長野 飯山高校 1:08.20 1:06.11 2:14.31 68.21
60 90 03008390 中澤 優 学連 東京農業大学 1:07.53 1:06.80 2:14.33 68.37
61 91 03014399 池田 太一 新潟 新井高校 1:08.45 1:05.93 2:14.38 68.76
62 86 03014003 畔上 大地 長野 中野立志館高校 1:08.19 1:06.25 2:14.44 69.23
63 82 03007571 清水 健斗 学連 國學院大学 1:08.28 1:06.28 2:14.56 70.16
64 41 03011819 山田 大雅 神奈川 慶応義塾高校 1:08.08 1:06.69 2:14.77 71.80
65 59 03012579 小林 啓将 長野 飯山高校 1:07.81 1:06.99 2:14.80 72.03
66 29 03011006 中山 大輝 学連 立教大学 1:07.20 1:07.72 2:14.92 72.97
67 96 03010308 髙橋 奨平 学連 専修大学 1:08.84 1:06.13 2:14.97 73.36
68 61 03008978 三浦 賢人 学連 専修大学 1:07.69 1:07.44 2:15.13 74.61
69 67 03011499 村越 公平 長野 飯山高校 1:08.21 1:07.04 2:15.25 75.55
70 81 03011268 横山 海翔 新潟 関根学園高校 1:08.58 1:06.78 2:15.36 76.41
71 80 03012834 深谷 真央 長野 飯山高校 1:08.75 1:06.77 2:15.52 77.65
72 104 03013925 佐伯 愛斗 岐阜 岐阜第一高校 1:08.78 1:06.90 2:15.68 78.90
73 50 03008433 上野 航大 学連 日本体育大学 1:08.00 1:07.73 2:15.73 79.29
74 79 03011615 太田 樹 長野 白馬高校 1:08.86 1:07.09 2:15.95 81.01
75 70 03012215 島村 龍彌 新潟 八海高校 1:08.93 1:07.06 2:15.99 81.32
76 87 03014010 小林 仁太 長野 飯山高校 1:09.49 1:06.59 2:16.08 82.02
77 136 03013757 森下 颯大 東京 成蹊高校 1:09.25 1:06.97 2:16.22 83.12
78 65 03010665 金子 竣哉 栃木 足利工業大附属高校 1:09.44 1:06.92 2:16.36 84.21
79 46 03006869 小川 諒也 学連 日本体育大学 1:08.36 1:08.09 2:16.45 84.91
80 84 03011155 山本 陵太 長野 飯山高校 1:09.54 1:07.04 2:16.58 85.93
81 95 03002029 小林 晋之介 長野 菅平高原SC 1:09.49 1:07.19 2:16.68 86.71
82 60 03006289 加村 大也 学連 日本体育大学 1:08.70 1:08.13 2:16.83 87.88
83 76 03010736 井出 光星 学連 東洋大学 1:09.58 1:07.50 2:17.08 89.83
84 71 03012352 黒木 健斗 岐阜 高山工業高校 1:09.44 1:07.82 2:17.26 91.23
85 133 03013350 吉田 剛 岐阜 岐阜第一高校 1:10.10 1:07.36 2:17.46 92.79
86 68 03011641 干川 大智 群馬 嬬恋高校 1:09.64 1:08.08 2:17.72 94.82
87 92 03010596 唐沢 航希 学連 専修大学 1:10.28 1:08.60 2:18.88 103.88
88 103 03011583 赤澤 侑剛 長野 白馬高校 1:10.06 1:08.86 2:18.92 104.19
89 98 03011292 田代 空 新潟 六日町高校 1:10.53 1:08.57 2:19.10 105.59
90 101 03000486 北城 大地 青森 岩木ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:10.03 1:09.26 2:19.29 107.08
91 128 03013298 北林 凌 長野 白馬高校 1:10.48 1:08.83 2:19.31 107.23
92 93 03012622 齋藤 将紀 長野 飯山高校 1:10.41 1:09.05 2:19.46 108.40
93 88 03011160 児玉 翔太 学連 日本体育大学 1:10.68 1:08.79 2:19.47 108.48
94 118 03012388 樋浦 康生 新潟 八海高校 1:11.11 1:09.01 2:20.12 113.55
95 116 03008731 冨 嶺央 学連 神奈川大学 1:10.39 1:09.98 2:20.37 115.51
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

95 94 03011578 勘解由 辰之介 長野 白馬高校 1:10.41 1:09.96 2:20.37 115.51
97 85 03009415 根岸 来夢 群馬 嬬恋高校 1:10.72 1:09.83 2:20.55 116.91
98 102 03012584 佐藤 創太 長野 飯山高校 1:10.53 1:10.14 2:20.67 117.85
99 106 03013354 岡本 龍 東京 玉川学園高等部 1:10.83 1:10.03 2:20.86 119.33

100 108 03000002 山田 充 茨城 筑波研究学園SC 1:11.57 1:09.44 2:21.01 120.50
101 125 03012932 窪島 竜太 東京 玉川学園高等部 1:11.28 1:10.12 2:21.40 123.54
102 112 03013220 石井 壱国 群馬 嬬恋高校 1:11.70 1:10.21 2:21.91 127.52
103 130 03014440 岡村 翔馬 新潟 六日町高校 1:12.72 1:09.62 2:22.34 130.88
104 132 03014450 長崎 歩 新潟 関根学園高校 1:12.38 1:10.43 2:22.81 134.55
105 119 03006819 片山 大輔 香川 香川大学医学部ｽｷｰ部 1:12.58 1:10.48 2:23.06 136.50
106 33 03010666 手塚 芳宗 学連 日本大学 1:17.42 1:05.94 2:23.36 138.84
107 129 03014093 宮﨑 靖 長野 長野吉田高校 1:14.54 1:09.21 2:23.75 141.88
108 121 03014016 船本 叶 長野 長野俊英高等学校 1:13.04 1:11.68 2:24.72 149.45
109 107 03011585 星野 塁飛 群馬 尾瀬高校 1:13.00 1:12.47 2:25.47 155.31
110 131 03013235 杠 翔希 長野 白馬高校 1:13.37 1:12.13 2:25.50 155.54
111 117 03001245 村山 高志 埼玉 上福岡SC 1:13.90 1:11.98 2:25.88 158.51
112 137 03016262 岩崎 裕太 長野 地球環境高校 1:14.55 1:14.02 2:28.57 179.50
113 110 03016526 今泉 豪太 長野 白馬高校 1:15.44 1:13.15 2:28.59 179.66
114 113 03011573 柿原 文太 京都 ﾐﾂﾊｼSC 1:16.06 1:13.07 2:29.13 183.87
115 120 03011858 大谷 友斗 千葉 拓大紅陵高校 1:16.11 1:14.17 2:30.28 192.85
116 139 03017153 渡邉 琢己 千葉 拓大紅陵高校 1:16.73 1:13.68 2:30.41 193.86
117 122 03019237 保科 和希 長野 白馬高校 1:19.89 1:17.73 2:37.62 250.13
118 123 03018331 宮下 冬摩 長野 飯山高校 1:20.55 1:21.86 2:42.41 287.51
119 126 03017119 尾沼 海星 長野 上田東高校 1:23.56 1:22.34 2:45.90 314.75
120 124 03019236 竹馬 良 長野 白馬高校 1:32.34 1:28.54 3:00.88 431.66

Did Not Start [1st RUN] 1
54 03011675 山本 京介 新潟 八海高校

Did Not Finish [1st RUN] 12
16 03009133 石渡 健 学連 慶応義塾大学
25 03008679 吉田 圭汰 学連 早稲田大学
39 03009303 関 輝 学連 日本大学
58 03006562 伊東 穂高 学連 関西学院大学
72 03010754 河野 真太郎 長野 飯山高校
73 03012763 俵山 哲多 新潟 十日町高校

111 03014397 富森 悠真 京都 福知山成美高校
114 03000001 坂口 雄基 兵庫 神鍋SC
115 03017679 橋本 一貴 長野 飯山高校
127 03013174 本多 純 群馬 利根商業高校
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